ÍNDICE DO DIÁRIO

PREGÃO ELETRÔNICO
N° 008/2021

PREGÃO PRESENCIAL
N° 001/2021

Edição 1.825 — Ano 10
28 de janeiro de 2021

Página 2

Certificação Digital: K6LZWEND-TUVIHSQC-A7GH8MXP-XD4GRX68
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

__D932A2902__

PREGÃO ELETRÔNICO

N° 008/2021

AVISO DE LICITAÇÃO
PUBLICIDADE DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO
N° 008/2021
O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições,
participa aos interessados que foi publicado o edital de Pregão Eletrônico nº 008/2021 , tipo Menor Preço por
Item, Através do site www.licitacoes-e.com.br, que tem como objeto o registro de preço para eventual aquisição
de material de construção para distribuição gratuita. A sessão pública eletrônica está prevista para a data de 09
de fevereiro de 2021 a partir das 09h. O Edital e anexos encontram-se a disposição dos interessados na sala da
Comissão, no horário das 08h00min às 17h00min, no Site licitações-e e no Site da prefeitura.
Maiores informações na sede da Prefeitura/Setor de Licitação, nos sites:
http://diariosoficiais.org.br/ba/miguelcalmon, www.licitacoes-e.com.br ou ainda através do E-mail:
licitacao.pmmc02@gmail.com - TEL: (74) 3627-2121.
Miguel Calmon, 28 de janeiro de 2021.

Weskley Marley Almeida Pereira
Pregoeiro Oficial

Edição 1.825 — Ano 10
28 de janeiro de 2021

Página 3

Certificação Digital: K6LZWEND-TUVIHSQC-A7GH8MXP-XD4GRX68
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

__D932A2903__

PREGÃO PRESENCIAL

N° 001/2021

AVISO DE LICITAÇÃO
PUBLICIDADE DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL
N° 001/2021
O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições,
participa aos interessados que foi publicado o edital de Pregão Presencial nº 001/2021 , que tem como objeto o
Registro de preço para aquisição de produtos químicos para tratamento e manutenção da piscina semiolímpica
do Município de Miguel Calmon. A abertura está prevista para a data de 09 de fevereiro de 2021 às 09h. O Edital
e anexos encontram-se a disposição dos interessados na sala da Comissão, no horário das 08h00min às
17h00min e no Site.
Maiores informações na sede da Prefeitura/Setor de Licitação, no site:
http://diariosoficiais.org.br/ba/miguelcalmon ou ainda através do E-mail: licitacao.pmmc02@gmail.com - TEL: (74)
3627-2121.
Miguel Calmon, 28 de janeiro de 2021.

Weskley Marley Almeida Pereira
Pregoeiro Oficial

Edição 1.825 — Ano 10
28 de janeiro de 2021

Página 4

Certificação Digital: K6LZWEND-TUVIHSQC-A7GH8MXP-XD4GRX68
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

		2021-01-28T17:00:24-0300